
,o{o"§ +4
r{
,1
§

§

Vlastiaědné muzeum a Šumperku,
w2 v a 2 .prÉpeakoaa organuace

Hlaaní třída 22, psČ 787 31

Dodavatel:
INTERFER s.r.o.
Karla Hynka Máchy 170

250 65 Libeznice

Objednáváme u Vás:
(Popis operace, počet, jednotka, cenaza jednotku, cena celkem)

Dodávka a montáž osvětlovacích lišt ERCO track (1 ks 4metry,2 ks 3 metry) včetně
příslušenství do výstavních prostor Muzea šumperk do max. ceny 30100r- Kč včetně
DPH.

Faktura: - adresa objednatele: Vlastivědné muzeum v Šumperku, příspěvkováorganizace,
Hlavní třida22,787 3l Šumperk

- přílohy: kopie objednávky a další náležitosti (dodací list, pracovní list, soupis
. provedených prací, atd.)

Vyřizuje: Drugda

'í. 

/

Objednávka č. I35 l2022lOPV

Datum: 14.9.2022

V Šumperku dne 14.9,2022

Podpis vedoucího:...

Správce rozpcčtu:

Razítko vusnvĚoHÉ MUZEUM v šuupERKU,
příspěvková oí88nlzac€

Htavnt fuloá 342/Ť2,787 31 sumporx

iei.: SeS SeS O7O, fax: 583 214 q)€
lčo: 000 98 3t1 ,3,

telefon:583 363 070

fax: 583 214909
e-mail: amsump erk@ muz eum- sump erk. cz
ul eb : ulww.mu z eum- sump erk. c z

KB Šumperk č. ú.: 33384U0100
lČ:00098 311,

otč: Cz 00098311



Vlastiaědné muzeum a Šumperku,
v2 v a 2 .pnspevKoaa organlzace

Hlaaní třída z2, pSČ 787 31

Dodavatel:
INTERFER s.r.o.

Karla Hynka Máchy 170
250 65 Libeznice

V Šumperku dne 14.9.2022

l

Objednávka č. l36l2022lOPV

Objednáváme u Vás:
(Popis operace, počet, jednotka, cenaza jednotku, cena celkem)

30 k§ reflektorů TORU do výstavních prostor Muzea Šumperk do max. ceny 45375,- KČ
včetně DPH.

Faktura: - adresa objednatele: Vlastivědné muzeum v Šumperku, příspěvkováorganízace,
Hlavní třida22,787 31 Šumperk

_ přílohy: kopie objednávky a další náležitosti (dodací list, pracovní list, soupis
provedených prací, atd.)

Vyřizuje: Drugda

Správce rozpočtu:

Datum: 14.9,2022
VUSnVĚOHÉ MUZEUM V ŠUMPERKU,

příspěvková organizaceKaZltKO Hlavníiřída g42/Ť2, z87 31šumperk
Tel.: 583 363 O7O, íax: 583 214 909

řo:000 98 311 -3,

telefon: 583 363 070

fax:583 214909
" 
e -m ail : a m sump erk @ mu zi; eum- sump erk. c z
ul eb : wtpw.muz eum- sump erk. c z

KB Šumperk č. ú.: 33384U0700
lČ:00098 311
DIČ: CZ00098311"

€oH§
,{

zl
i\



.l€DNĚ

E
(

,
Vlastioědné muzeum a Sumperku,

vu v a 2 .pnspeakoaa organlzace

Hlaaní třída 22, PSC 787 31_

Dodavatel:
INTERFER s.r.o.
Karla Hynka Máchy l70
250 65 Libeznice

Objednávka č. l 40l2022lOPV

Datum: 15.9.2022

Objednáváme u Vás:
(Popis operace, počet, jednotka, cena za jeďnotku, cena celkem)

Dodávka a montážosvětlovací lišty ERCO track (1 ks 4metry) včetně příslušenství do
Galerie mladých v objektu Muzea Sumperk do max. ceny 9160,- Kč včetně DPH.

Faktura: - adresa objednatele: Vlastivědné muzeum v Šumperku, příspěvková organizace,
Hlavní tříďa22,787 31 Šumperk

- přílohy: kopie objednávky a další náležitosti (dodací list, pracovní list, soupis
provedených prací, atd,)

Vyřizuje: Drugda

pŤíkazceoperace: 

/'

vLAsTlvĚDNÉ MUzEUM v ŠuuPEnxU,
příspěvková organizace

Hlavní třída 342/12,787 31 Šumperk
Tel,: 583 363 070, íax: 583 214 909

lč0: 000 98 311 _3_

V Šumperku dne 15.9.2022

Razítko

//

telefon: 583 363 070

fax: 583 21-4 909
e-mail: omsumperk@muz eum- sumperk. cz
ul eb : uznzu.muz eum- sulnp erk. cz

KB Šumperk č. ú.:33384U0100
lČ:00098 31"1

DlČ: CZ 00098311


